YemnuoHat n lNepBeHcTBO Kypckon obrnactv no cnopTMBHOMY
OPUEHTUPOBAHUIO C KOMaHAHbIM 3a4éToM (JcTtacdheTbl-2 3T.)
NocesawaroTca namaTtn Anekceea B.3.

Mpynna
Konnektus

YyacTHuk

X
AJJIUTA
LLlanapeHko HaTtanusa
BonowwuHa Onbra
OHOCLU-KoHapeBa
Konapea Mapwus
Burens CeeTnaHa
AHCLU1
BanrysuHa Kanepus
opbyHoBa Codhbs
AOHOCLU1 (2)
BepemeeHko KaTs
BentoxaHosa Onbra
CNEKTP
Hukonaesa HOnus
AnyTtunHa Hatanbs
CNEKTP (2)
KopumHa Anekcangpa
Ly6uHa Hatanbs

x12
AsnmyTt
HaymoBa TatbsiHa
Peseps XK12 (1)
AOroCLu
MocmeTyxosa AnvHa
KnovaHosa MapuHa
AOHOCLU1 (2)
[oromyk AnuHa
domuHbIX OuaHa
xar
3onornHa AHa
Oarunesa KOnusa

X14

AKUNuH
BynaHeHko [unaHa
EBceeBa EkaTepuHa

OHOCLU-KoHapeBa
BopoHkoBa Mapus
3axapoBa AHHa

AKOCLU-KoHapeBa (2)
KongpatoBa 304
OpbiHoBa Ons

OcHoBHasa KomaHaa
(cB-BO KonnektuB)

Ne aTana
AJJIUTA

1

2
OHOCLU-KoHapeBa

1

2
AHCLU1

1

2
AKCLU1

1

2
CNEKTP

1

2
CNEKTP

1

2
AsnmyTt

1

2
AKCL1

1

2
AKCL1

1

2
xart

1

2
AKUNUH

1

2
OHOCLU-KoHapeBa

1

2
OHOCLU-KoHapeBa

1

2

3AABJIEHHBIE YHACTHUKH

rep Kean |CBowm |[Ne uuna
yun
1969 6/p 9007144
1968 6/p Ha 1602556
1992/l 9000693
1993 MC 1234143
2002/l 9007152
2000 1234139
2001 |1l 9007167
2000 1234157
1983 MC 9007918
1975]1 9007935
1900 1234117
1900 9007929
2005 3-t0 1234217
2005 9007092
2005 1-t0 9007938
2005 3-t0 9007946
2005|111 1234147
2005 1-t0 1234169
2004 |6/p 1234240
2004 |6/p 9007904
20051 9007905
2001 |1l 9007940
20031 9007003
20031 9007183
200311 1234116
2004 (1-10 1234132

Kon-B | Kon-B

o o
Y4YacTH | KOMaH
MKOB i |
12 6
2 1
1 1
1
2 1
1 1
1
2 1
1 1
1
2 1
1 1
1
2 1
1 1
1
2 1
1 1
1
8 4
2 1
1 1
1
2 1
1 1
1
2 1
1 1
1
2 1
1 1
1
10 5
2 1
1 1
1
2 1
1 1
1
2 1
1 1
1



AKOCLU-KoHapeBa (3)
MapTHoBa KceHus
ApTemoBa AHHa

AKCL1
JlennHa Mapus
CamcoHoBa Hagexna

M
AJJIUTA
EryHoB HOpun
MonoBuHkMH AnekcaHap
BeTepaHbl
Koponés Muxaun
Opnos Cepren
AKCL1
AnyTtuH Anekcen
AnyTuH AnekcaHap
NIMYHUKHN
EmenbsaHoB BukTop B.
Cepnbix Nnbs
NIMYHUKM (2)
AknnnH AHgpen
Peseps M (1)
H3ry
EmenbsaHos Buktop M.
BblkaHoB Muxaun

M12

AKCL1
Ecunos Anekcangp
KopuwuH Métp

AOHOCLU1 (2)
EmenbsaHoB ApceHunn
Tapacos Tumodhen

xar
MawwnH OmuTtpuin
Pe3eps M12 (1)

M14
AsnmyTt
Poguonos CtenaH
PogunoHos KOpui
A3sumyT (2)
LWy6uH Knpunn
Peseps M14 (1)
AKMUNUH
Kongpawos Cepren
MsACHAHKNH Anekcen
OHOCLU-KoHapeBa
YMpuxuH Cepren
PeyTtoB Bnagumnp
OIOCL-KoHapeBa (2)
opbyHoB PomaH
Hpos3nos Aptem
AKOCLU-KoHapeBa (3)
"atnnos NaBen
3tokoB [aHuun

OHOCLU-KoHapeBa

ACLU1

AJJIUTA

BeTepaHbl

AoCLU1

o3ry

AoCLU1

ACLU1

AsnmyTt

AsnmyTt

AKUNuH

OHOCLU-KoHapeBa

OHOCLU-KoHapeBa

OHOCLU-KoHapeBa

2005 2-t10
20021

2003 | 2-t0
200311

1965 |6/p
1969 |6/p

1948 KMC
1954 |1

20011
1998 |[KMC

1977 |MC
1986 |MC

1983
1980

1946 |KMC
1945|MC

2006 | 3-t0
2006 | 3-t0

2006 | 1-t0
2005 2-t10

2006 |6/p
2004

2004 2-10
2002 2-t10

2004 3-t0
2004

20031
200311

20021
20021

2002 |11
20021

2004 3-t0
2004 3-t0

Ha

9007052
1234253

9007916
9007169

1406707
1234246

1234111
1234187

1234172
9000694

9007069
9007085

9007106
9007076

1234152
1234107

9007108
9007191

1234127
9007911

1234123
9007142

1234214
9007166

1234153
9007930

9007029
1234130

9007149
9007132

9007175
1234183

9007926
9007038

S AN A AN

A2 A N A2 AN A NN DA N D AN A AN A AN A aAa NN AN

2 AN A AN AN A N A NN A D



AKCL1 AKCL1
Cwmeukon Omntpun
Kenexcaes Tumoden

AOHOCLU1 (2) AKCLU1
BacuneHko PomaH
'ypTsikoB AHTOH

Utor

20031
20031

20031
200211

9007118
9007058

9007907
1234104

=S AN, AN

64

32



