## Чемпионат и Первенство Курской области по спортивному ориентированию с командным зачётом (Эстафеты-2 эт.) Посвящаются памяти Алексеева В.З. ЗАЯВЛЕННЫЕ УЧАСТНИКИ

Группа						Кол-в	Кол-в
Коллектив	Основная команда (св-во Коллектив)					о участн	о коман
Участник	№ этапа	ГР	Квал	Свой чип	№ чипа	иков	Д
Ж						12	6
АЭЛИТА	АТИПЕА					2	1
Шапаренко Наталия		1 1969	6/р		9007144	1	1
Волошина Ольга		1968	В б/р	Да	1602556	1	
ДЮСШ-Конарева	ДЮСШ-Конарева					2	1
Конарева Мария		1 1992	2		9000693	1	1
Бигель Светлана		1993	MC		1234143	1	
дюсш1	дюсш1					2	1
Байгузина Калерия		1 2002	2		9007152	1	1
Горбунова Софья		2 2000	) I		1234139	1	
ДЮСШ1 (2)	дюсш1					2	1
Веремеенко Катя		1 2001	II		9007167	1	1
Велюханова Ольга		2 2000	)		1234157	1	
СПЕКТР	СПЕКТР					2	1
Николаева Юлия		1 1983	MC		9007918	1	1
Алутина Наталья		2 1975	5 I		9007935	1	
СПЕКТР (2)	СПЕКТР					2	1
Корчина Александра		1 1900	)		1234117	1	1
		2 1900			9007929	1	
Ж12						8	4
Азимут	Азимут					2	1
Наумова Татьяна		1 2005	3-ю		1234217	1	1
Резерв Ж12 (1)		2 2005			9007092	1	
дюсш1	ДЮСШ1					2	1
Посметухова Алина	* *	1 2005	5 1-ю		9007938		1
Клочанова Марина			5 3-ю		9007946		
ДЮСШ1 (2)	дюсш1					2	1
Догомук Алина		1 2005	5 111		1234147		1
Фоминых Диана			5 1-ю		1234169		
ждт	ждт				000	2	1
Зологина Яна		1 2004	I б/р		1234240		1
Дягилева Юлия			l б/р		9007904		
Ж14			1			10	5
Акилин	Акилин					2	1
Буланенко Диана		1 2005	5 1		9007905		1
Евсеева Екатерина		2 2001			9007940		<u>'</u>
ДЮСШ-Конарева	ДЮСШ-Конарева		1		3307040	2	1
Воронкова Мария		1 2003	3 1		9007003		1
Захарова Анна		2 2003			9007183		<u>'</u>
ДЮСШ-Конарева (2)	ДЮСШ-Конарева		<u>'</u>		3007 103	2	1
Кондратова Зоя		1 2003	8 11		1234116		1
Дрынова Эля			I 1-ю	+	1234110		<u> </u>
дрыпова Оля	4	2004	1-10		1204132	1	

ДЮСШ-Конарева (3)	ДЮСШ-Конарева					2	1
Партнова Ксения	-	1 2005	2-ю		9007052	1	1
Артемова Анна		2 2002	I		1234253	1	
дюсш1	ДЮСШ1					2	1
Лепина Мария		1 2003	2-ю		9007916	1	1
Самсонова Надежда		2 2003			9007169	1	
M			<u> </u>			12	6
АЭЛИТА	АЭЛИТА					2	1
Егунов Юрий		1 1965	ნ/p	Да	1406707	1	1
Половинкин Александр		1969		Ha	1234246	1	
Ветераны	Ветераны	1000	σ, μ		1201210	2	1
Королёв Михаил	•	1 1948	КМС		1234111	1	1
Орлов Сергей		2 1954			1234187	1	
ДЮСШ1	ДЮСШ1					2	1
Алутин Алексей		1 2001	I		1234172	1	1
Алутин Александр		1998	КМС		9000694	1	
личники						2	1
Емельянов Виктор В.		1 1977	МС		9007069	1	1
Седых Илья		1986	МС		9007085	1	
ЛИЧНИКИ (2)						2	1
Акилин Андрей		1 1983			9007106	1	1
Резерв М (1)	2	1980			9007076	1	
ЮЗГУ	ЮЗГУ					2	1
Емельянов Виктор М.		1 1946	КМС		1234152	1	1
Быканов Михаил		1945	MC		1234107	1	
M12						6	3
ДЮСШ1	ДЮСШ1					2	1
Есипов Александр		1 2006	3-ю		9007108	1	1
Корчин Пётр	;	2 2006			9007191	1	
ДЮСШ1 (2)	ДЮСШ1					2	1
Емельянов Арсений		1 2006	1-ю		1234127	1	1
Тарасов Тимофей		2 2005			9007911	1	
ждт	ждт					2	1
Пашин Дмитрий		1 2006	б/р		1234123	1	1
Резерв М12 (1)		2 2004			9007142	1	
M14						16	8
Азимут	Азимут					2	1
Родионов Степан	-	1 2004	2-ю		1234214	1	1
Родионов Юрий		2 2002			9007166	1	
Азимут (2)	Азимут					2	1
Шубин Кирилл		1 2004	3-ю		1234153	1	1
Резерв М14 (1)		2 2004			9007930	1	
Акилин	Акилин	1				2	1
Кондрашов Сергей		1 2003	I		9007029	1	1
Мяснянкин Алексей	2	2 2003	П		1234130	1	
ДЮСШ-Конарева	ДЮСШ-Конарева					2	1
Умрихин Сергей		1 2002	I		9007149	1	1
Реутов Владимир		2002	I		9007132	1	
ДЮСШ-Конарева (2)	ДЮСШ-Конарева					2	1
Горбунов Роман		1 2002			9007175	1	1
Дроздов Артем		2002	I		1234183	1	
ДЮСШ-Конарева (3)	ДЮСШ-Конарева	1				2	1
Гатилов Павел		1 2004			9007926	1	1
Зюков Даниил		2004	3-ю		9007038	1	

дюсш1	ДЮСШ1						2	1
Смецкой Дмитрий		1	2003	l		9007118	1	1
Келехсаев Тимофей		2	2003	I		9007058	1	
ДЮСШ1 (2)	ДЮСШ1						2	1
Василенко Роман		1	2003	I		9007907	1	1
Гуртяков Антон		2	2002	II		1234104	1	
Итог						64	32	